
UCHWAŁA NR LXXVHI/1574/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Miasta Kielce na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.])), art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-

Po zapoznaniu się z:

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2022 r.;

2) Sprawozdaniem finansowym Miasta Kielce za 2022 r.;

3) Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego
dla Rady i Zarządu Miasta Kielce;

4) Uchwałą Nr 29/2023 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta
Kielce za 2022 rok;

5) Informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce na dzień 31 grudnia 2022 r.;

6) Wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Kielce za
2022 r.;

7) Uchwałą Nr 49/2023 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
z dnia 12 czerwca 2023 r. dotyczącą opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium;
udziela się Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Kielce
na 2022 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"'Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572.
2> Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414,

z 2023 r. póz. 412, 497, 658, 803.

Id: C6823B5B-CE50-4994-8603-0889BD4F0237. Uchwalony Strona l


